Estado de Santa Catarina

            Prefeitura Municipal de Pescaria Brava

             Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

Rodovia SC-437  - KM 08 - Centro, Pescaria Brava/SC
Fone: (48) 3646-2013 / 3646-2010

e-mail = educação@pescariabrava.sc.gov.br

EDITAL N°001/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSORES

PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO

R E T I F I C A Ç Ã O 002/2015

O Prefeito de Pescaria Brava/SC, no uso de suas atribuições legais, torna púbica

a SUSPENSÃO DA ESCOLHA DE VAGA, anteriormente marcada para o dia

31/03/2015, ficando a escolha de vaga para data indeterminada, justificado no interesse

público.

Pescaria Brava, 30 de março de 2015.

ANTÔNIO AVELINO HONORATO FILHO

PREFEITO